



Gdańsk, 20.08.2012

Dot.: dostawa wraz z zainstalowaniem urządzeń multimedialnych w salach EM 104, EM 204, EM 304 budynku Wydziału Elektrotechniki i Automatyki w Gdańsku - Wrzeszczu przy ul. Jana Sobieskiego 7 w ramach Projektu "Nowoczesne Audytoria Politechniki Gdańskiej". ZP/270/050/D/12.

Zamawiający informuje, że w dniu 10.08.2012 r. wpłynęły zapytania:

Pytanie 1

W załączniku nr 2 do SIWZ „Opis urządzeń” przedstawiono parametry, które muszą spełniać urządzenia proponowane przez Oferentów. W punkcie 1 niniejszego załącznika zapisano, iż maksymalny hałas wytwarzany przez projektor nie może przekraczać 30dB. Czy Zamawiający uzna ten parametr za spełniony jeżeli oferowany projektor w trybie pracy ECO wytwarza hałas max. 30 dB?

Odpowiedź

Odpowiedź na to pytanie udzielono w poprzednim wniosku.

Pytanie 2

W załączniku nr 2 do SIWZ „Opis urządzeń” przedstawiono parametry, które muszą spełniać urządzenia proponowane przez Oferentów. W punkcie 1 niniejszego załącznika zapisano, iż maksymalny hałas wytwarzany przez projektor nie może przekraczać 30dB. Czy Zamawiający jest skłonny zmienić tę granicę do 31 dB w celu znacznego poszerzenia wachlarza producentów i modeli projektorów spełniających wymogi zapisane w całym punkcie 1 załącznika nr 2?

Odpowiedź

Odpowiedź na to pytanie udzielono w poprzednim wniosku.

Pytanie 3

Czy system sterowania dla poszczególnych sal ma być w pełni autonomiczny? Czy ma powstać jeden punkt centralny (na przykład w którymś z audytoriów), gdzie umieszczona zostałaby centrala systemu obsługująca pozostałe pomieszczenia?

Odpowiedź

Każda sala jest pomieszczeniem autonomicznym.

Pytanie 4

Do czego ma służyć tablet opisany w punkcie 4 załącznika nr 2 do SIWZ? Z czym ma się komunikować?



Odpowiedź

Tablet ma być wykorzystywany do sterowania komputerami.

Pytanie 5

W załączniku nr 2 do SIWZ „Opis urządzeń” przedstawiono parametry, które muszą spełniać urządzenia proponowane przez Oferentów. W punkcie 8 b) niniejszego załącznika zapisano, iż wzmacniacz musi mieć wejścia typu Combo XLR/Jack. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie przewidujące taką samą funkcjonalność wejść na gniazdach XLR, JACK lub euroblock? Opisany system wykorzystywany będzie w stałej instalacji i gniazdo jednego rodzaju jest w pełni wystarczającym rozwiązaniem przy zastosowaniu jednolitej drogi sygnału audio.

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza zmian w opisie urządzenia. Dotychczasowe zapisy są wiążące.

Pytanie 6

W załączniku nr 2 do SIWZ „Opis urządzeń” przedstawiono parametry, które muszą spełniać urządzenia proponowane przez Oferentów. W punkcie 8 b) niniejszego załącznika zapisano, iż wzmacniacz musi być wyposażony w 24 voltowe wyjście priorytetowe do zdalnej aktywacji innych urządzeń. Proszę o podanie jakie to mają być urządzenia, ponieważ opisany system nie przewiduje sterowania z poziomu wzmacniacza audio.

Odpowiedź

Zamawiający zostawia sobie możliwość rozbudowy systemu w przyszłości. Stąd w SIWZ wspomniany parametr. Na dzień dzisiejszy nie jest to żadne konkretne urządzenie.

Pytanie 7

W załączniku nr 2 do SIWZ „Opis urządzeń” przedstawiono parametry, które muszą spełniać urządzenia proponowane przez Oferentów. W punkcie 8 a) niniejszego załącznika zapisano, iż przetwornik elektroakustyczny musi mieć wymiary 5,25” oraz 1”. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z większymi głośnikami oraz większą mocą muzyczną, a co za tym idzie innymi odczepami transformatora oraz wymiarem maksymalnym?

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza zmian w opisie urządzenia. Dotychczasowe zapisy są wiążące.

Pytanie 8

W załączniku nr 2 do SIWZ „Opis urządzeń” przedstawiono parametry, które muszą spełniać urządzenia proponowane przez Oferentów. W punkcie 7 niniejszego załącznika zapisano, iż mikrofon biurkowy musi posiadać „złącze złoty XLRM”. Czy zamawiający określa tutaj kolor, czy rodzaj metalu?



Odpowiedź

Zamawiający określa rodzaj metalu na styku końcówek w złączu.

Pytanie 9

W załączniku nr 2 do SIWZ „Opis urządzeń” przedstawiono parametry, które muszą spełniać urządzenia proponowane przez Oferentów. W punkcie 11 b) niniejszego załącznika zapisano, iż pulpit dotykowy ma być „montowany w biurko”. Proszę o uszczegółowienie rodzaju montażu. Czy ma on być umiejscowiony na równo z blatem w dedykowanym otworze w biurku, czy też zamocowany do blatu na konstrukcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie miał na myśli konkretnego rozwiązania. Zamawiający zaakceptuje oba sposoby montażu pod warunkiem zapewnienia odpowiedniej widoczności i łatwości obsługi dla prowadzącego.

Pytanie 10

Proszę o podanie istotnych dla Zamawiającego parametrów równoważności dla urządzeń wymienionych w Załączniku nr 2 do SIWZ. Opis przedmiotu zamówienia wymagany przez Zamawiającego w obecnej postaci ogranicza uczciwą konkurencję. W przypadku systemu bezprzewodowego audio, nagłośnienia, mikrofonów biurkowych wymieniono takie parametry jak waga, czy maksymalne wymiary. Biorąc pod uwagę fakt, iż np. odbiornik systemu bezprzewodowego znajdować się będzie w szafie rack 19” zupełnie nieuzasadnionym wydaje się ograniczenie jego maksymalnych wymiarów skoro i tak jego wysokość wyniesie 1U, a długość ograniczona zostanie ww szafką. Wpisane parametry wskazują jedno rozwiązanie dostępne na rynku a nie opisują prawdziwie wymaganej funkcjonalności systemu. Opisanie przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający uczciwą konkurencję jest traktowane jako wada prawna, uniemożliwiająca zawarcie ważnej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w opisie urządzeń. Dotychczasowe zapisy są wiążące i nie utrudniają uczciwej konkurencji.

WŁA KOSCIERZA IY SASOBOW ILL...CZNYCH
POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ

.....
.....
.....

Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona